
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 3

اولي العزم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

457

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162514570001
162514570002
162514570003
162514570004
162514570005
162514570006
162514570007
162514570008
162514570009
162514570010
162514570011
162514570012
162514570013
162514570014
162514570015
162514570016
162514570017
162514570018
162514570019
162514570020
162514570021
162514570022
162514570023

احمد سلام  رحيم جعـيص
ادريس حاتم حسن عباس
حسن رائد داخل برهان

حسن عماد عطيه محسن
حسين يعقوب راضي كـعـيم

حيدر عقيل كاطع جاسم
حيدر فاهم حاشوش عطيه
رحمن رحيم جياد تعبان

رسول عبود مطير جنحيت
سجاد حسين جوده موكر
سجاد منشد حسين جبير

صادق جروخي عويز سالم
صادق محمد عبد الحسن صالح

عباس حسام جبير جعيص
عباس حسون صالح طوكان
عباس صالح حسن طشحيل

عباس فيصل عبد الحسن صالح
علي بارق ساجت داخل

علي نعمه عبد الساده عطيه
عمران كاصد نوري عباس

كرار جاسم عبد الحسن ثجيل
كرار جاسم مطير جنحيت
مؤمل رياض ساجت داخل

75
88
73
95
83
95
86
90
95
83
96
87
90
89
81
80
78

100
73
78

100
63
95

52
77
70
98
57
78
66
86
83
69
78
77
84
69
71
65
74
85
57
56
68
62
85

56
72
50
72
52
71
52
60
72
74
68
50
57
50
52
56
50
58
52
55
66
54
50

42
58
52
87
60
69
54
71
71
65
68
50
62
52
64
65
52
68
57
67
66
58
72

68
85
68

100
71
91
57
79
96
84
80
55
50
72
63
74
67
91
64
88
91
69
82

65
80
69
81
71
85
70
69
85
71
72
84
54
56
84
74
93
88
81
87
79
78
87

مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
460
382
533
394
489
385
455
502
446
462
403
397
388
415
414
414
490
384
431
470
384
471

0
76.67
63.67
88.83
65.67
81.5

64.17
75.83
83.67
74.33

77
67.17
66.17
64.67
69.17

69
69

81.67
64

71.83
78.33

64
78.5

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 3

اولي العزم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

162514570024
162514570025
162514570026
162514570027
162524570028
162524570029
162524570030
162524570031
162524570032
162524570033
162524570034
162524570035
162524570036
162524570037
162524570038
162524570039
162524570040
162524570041
162524570042
162524570043
162524570044
162524570045
162524570046

محمد أحمد جاسم عـبـد
مصطفى حسن فلاح  خليوي

منتظر كريم عبيد جبير
يوسف شهيد جادر يوسف
ارواء وليد جادر يوسف
امل محمد جاسم عبد

بنين رمسي محمد طنجير
تقى سلام  عاجل عواد

حوراء كتاب صالح طوكان
خديجه مسلم نجم صالح
رانيا راسم جبير جعيص

رقيه نعيم عبيد جبير
زمن ستار عجــه محمد

زهراء رياض عادل حزام
زهراء عاـي حمزه خليف
زهراء كتاب صالح طوكان

زهراء كريم عبيد جبير
زهراء نعيم محمد طنجير
زينب راضي حمزه خليف
زينب طالب محيل عباس
زينب نعيم صالح طوكان

زينب هاشم حسوني كاطع
سحر عميد جادر يوسف

71
75

100
68
65
73
73
73
83
85
72
95
95
99

100
91
88
84
78
90
89
69
73

61
50
85
53
78
66
50
79
68
79
60
80
80
86
97
75
77
64
66
85
76
76
67

50
50
68
34
50
50
33
51
50
50
54
50
50
70
78
64
50
50
50
50
54
50
50

39
58
73
50
59
36
30
62
57
79
70
64
71
82
81
65
77
50
50
71
68
62
60

50
66
71
50
61
80
54
78
41
81
69
77
69
90

100
100
55
60
68
91
54
78
57

74
81
85
66
71
64
65
62
38
72
69
63
38
81
72
75
58
54
56
77
57
72
61

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
380
482

0
384

0
0

405
0

446
394
429

0
508
528
470
405
362
368
464
398
407
368

0
63.33
80.33

0
64
0
0

67.5
0

74.33
65.67
71.5

0
84.67

88
78.33
67.5

60.33
61.33
77.33
66.33
67.83
61.33

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 3 - 3

اولي العزم اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

47
48
49
50
51

162524570047
162524570048
162524570049
162524570050
162524570051

فاطمه عقيل نجــم صالح
فاطمه فيصل سيف عباس

ملاك  رحيم جياد تعبان
نرجس حميد ياسين ضيدان

نور الهدى ستار عجــه محمد

80
99
84
79
90

91
93
88
74
63

50
52
50
50
54

71
66
74
58
50

92
83
73
57
72

65
71
58
63
57

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

449
464
427
381
386

74.83
77.33
71.17
63.5

64.33

المعدلالمجموعالنتيجه

51 27 24

المشاركين
كلي بنين بنات

44 24 20

الناجحين
كلي بنين بنات

7 3 4

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00241 2
 100% 100% 96% 92% 98%  96%

 86.27%

الممتحنيين

51 27 24

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 86%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


