

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية العامة للتربية المائني مركز فحص الدراسة الابتدائية مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 457

اسم المدرسة اولي العزم

				_							
المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	68	65	42	56	52	احمد سلام رحيم جعيص		162514570001	1
76.67	460	ناجح	85	80	58	72	77	88	1 ادریس حاتم حسن عباس		2
63.67	382	ناجح	68	69	52	50	70	73	حسن رائد داخل برهان	162514570003	3
88.83	533	ناجح	100	81	87	72	98	95	حسن عماد عطیه محسن	162514570004	4
65.67	394	ناجح	71	71	60	52	57	83	حسين يعقوب راضي كعيم	162514570005	5
81.5	489	ناجح	91	85	69	71	78	95	حيدر عقيل كاطع جاسم	162514570006	6
64.17	385	ناجح	57	70	54	52	66	86	حيدر فاهم حاشوش عطيه	162514570007	7
75.83	455	ناجح	79	69	71	60	86	90	رحمن رحيم جياد تعبان	162514570008	8
83.67	502	ناجح	96	85	71	72	83	95	رسول عبود مطير جنحيت	162514570009	9
74.33	446	ناجح	84	71	65	74	69	83	سجاد حسین جوده موکر	162514570010	10
77	462	ناجح	80	72	68	68	78	96	سجاد منشد حسین جبیر	162514570011	11
67.17	403	ناجح	55	84	50	50	77	87	صادق جروخي عويز سالم	162514570012	12
66.17	397	ناجح	50	54	62	57	84	90	صادق محمد عبد الحسن صالح	162514570013	13
64.67	388	ناجح	72	56	52	50	69	89	عباس حسام جبير جعيص	162514570014	14
69.17	415	ناجح	63	84	64	52	71	81	عباس حسون صالح طوكان	162514570015	15
69	414	ناجح	74	74	65	56	65	80	عباس صالح حسن طشحيل	162514570016	16
69	414	ناجح	67	93	52	50	74	78	عباس فيصل عبد الحسن صالح	162514570017	17
81.67	490	ناجح	91	88	68	58	85	100	علي بارق ساجت داخل	162514570018	18
64	384	ناجح	64	81	57	52	57	73	علي نعمه عبد الساده عطيه	162514570019	19
71.83	431	ناجح	88	87	67	55	56	78	عمران كاصد نوري عباس	162514570020	20
78.33	470	ناجح	91	79	66	66	68	100	كرار جاسم عبد الحسن ثجيل	162514570021	21
64	384	ناجح	69	78	58	54	62	63	كرار جاسم مطير جنحيت	162514570022	22
78.5	471	ناجح	82	87	72	50	85	95	مؤمل رياض ساجت داخل	162514570023	23



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة اولي العزم

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التاميذ	رقم التلميذ	ت
0	0	مكمل	50	74	39	50	61	71	محمد أحمد جاسم عبد	162514570024	24
63.33	380	ناجح	66	81	58	50	50	75	مصطفى حسن فلاح خليوي	162514570025	25
80.33	482	ناجح	71	85	73	68	85	100	منتظر کریم عبید جبیر	162514570026	26
0	0	مكمل	50	66	50	34	53	68	يوسف شهيد جادر يوسف	162514570027	27
64	384	ناجح	61	71	59	50	78	65	ارواء وليد جادر يوسف	162524570028	28
0	0	مكمل	80	64	36	50	66	73	امل محمد جاسم عبد	162524570029	29
0	0	مكمل	54	65	30	33	50	73	بنین رمسي محمد طنجیر	162524570030	30
67.5	405	ناجح	78	62	62	51	79	73	تقى سلام عاجل عواد	162524570031	31
0	0	مكمل	41	38	57	50	68	83	حوراء كتاب صالح طوكان	162524570032	32
74.33	446	ناجح	81	72	79	50	79	85	خدیجه مسلم نجم صالح	162524570033	33
65.67	394	ناجح	69	69	70	54	60	72	رانیا راسم جبیر جعیص	162524570034	34
71.5	429	ناجح	77	63	64	50	80	95	رقيه نعيم عبيد جبير	162524570035	35
0	0	مكمل	69	38	71	50	80	95	زمن ستار عجه محمد	162524570036	36
84.67	508	ناجح	90	81	82	70	86	99	ز هراء رياض عادل حزام	162524570037	37
88	528	ناجح	100	72	81	78	97	100	ز هراء عاي حمزه خليف	162524570038	38
78.33	470	ناجح	100	75	65	64	75	91	ز هراء كتاب صالح طوكان	162524570039	39
67.5	405	ناجح	55	58	77	50	77	88	ز هراء کریم عبید جبیر	162524570040	40
60.33	362	ناجح	60	54	50	50	64	84	ز هراء نعيم محمد طنجير	162524570041	41
61.33	368	ناجح	68	56	50	50	66	78	زينب راضي حمزه خليف	162524570042	42
77.33	464	ناجح	91	77	71	50	85	90	زينب طالب محيل عباس	162524570043	43
66.33	398	ناجح	54	57	68	54	76	89	زينب نعيم صالح طوكان	162524570044	44
67.83	407	ناجح	78	72	62	50	76	69	زينب هاشم حسوني كاطع	162524570045	45
61.33	368	ناجح	57	61	60	50	67	73	سحر عمید جادر یوسف	162524570046	46



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

العزم	او لے	المدرسة	اسم
()	9		(

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ ا	رقم التلميذ	ت
74.83	449	ناجح	92	65	71	50	91	80	فاطمه عقيل نجم صالح	162524570047	47
77.33	464	ناجح	83	71	66	52	93	99	فاطمه فيصل سيف عباس	162524570048	48
71.17	427	ناجح	73	58	74	50	88	84	ملاك رحيم جياد تعبان	162524570049	49
63.5	381	ناجح	57	63	58	50	74	79	نرجس حميد ياسين ضيدان	162524570050	50
64.33	386	ناجح	72	57	50	54	63	90	نور الهدى ستار عجه محمد	162524570051	51

الراسبين للمشتركين نسبة النجاح للممتحنين					الناجحين المكملين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين					
86.27%	86%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	7	3	4	44	24	20	0	0	0	51	27	24	51	27	24

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
1	2	4	2	0	0	عدد الراسبين
98%	96%	92%	96%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص